АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«__ » ___________ 2014 год      № ___
     г. Новохоперск

 О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района
В соответствии  со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Создать  единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района.

2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района согласно приложению.

3. Единая комиссия по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района в своей деятельности руководствуется Положением о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014г. № 16.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Рыженина А.И.
Глава администрации муниципального района                                    В.Т. Петров
	Начальник отдела финансов

	Е.Н. Гусева

Заместитель главы

администрации муниципального района                                                                      А.И. Рыженин

Начальник отдела финансов                                                                                           Е.Н. Гусева

Начальник отдела экономико-инвестиционного
развития                                                                                                                           Н.В. Колесников
Начальник отдела реализации целевых программ
и развития коммунального хозяйства                                                                          Д.А. Шевела
	Заместитель главы администрации Начальник отдела правовой работы
ниципального района

	                      С.А. Юдин

	Начальник отдела финансов администрации муниципального района

	Е.Н. Гусева

	Начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства администрации муниципального района

	Д.А. Шевела

	Начальник отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района

	Н.В. Колесников

	Начальник отдела правовой работы администрации муниципального района

	С.А. Юдин

	Начальник отдела правовой работы

	С.А. Юдин

	Начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства

	Заместитель главы администрации

муниципального района

Ахматовская Н.Н.
3-14-63
Приложение

к распоряжению
администрации муниципального района

от «__» _____________2014г. №___

Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохоперского муниципального района
	1.
	Гусева
Елена Николаевна
	начальник отдела финансов администрации муниципального района - председатель комиссии;

	2.
	Шевела

Дмитрий Анатольевич
	начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства администрации муниципального района - заместитель председателя комиссии;

	3.
	Бондаренко

Людмила Вячеславовна

	старший инспектор МКУ «Информационно-консультационный центр» - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Колесников

Николай Владимирович
	начальник отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района;

	5.
	Юдин

Сергей Александрович
	начальник отдела правовой работы администрации муниципального района;

	6.
	Боковая

Татьяна Анатольевна
	старший инспектор отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального района;

	7.
	Ахматовская

Наталья Николаевна

	старший инспектор МКУ «Информационно-консультационный центр».